
UCHWAŁA NR XXVII/239/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2021r., poz. 305), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 156 827,85 zł.Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i przeniesienia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 
271 780,60 zł.Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2021 roku, stanowiącym 
załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Przychodach i Rozchodach budżetu Gminy Bobolice                       w 2021 r.  
stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2021, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2021 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 46 517 561,59  zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 13 308 485,40 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 48 291 170,04 w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  - 13 308 485,40 zł 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie  - 1 773 608,45 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach oraz z tytułu 
rozliczeń środków UE. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu na 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2021 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 117 126,96 119 610,96

Pozostała działalność 0,00 2 484,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 484,00

758 Różne rozliczenia 13 372 257,00 13 287 881,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 485 116,00 8 400 740,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 485 116,00 8 400 740,00
801 Oświata i wychowanie 468 911,00 391 020,90

Pozostała działalność 83 048,00 5 157,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

82 798,00 4 907,90

852 Pomoc społeczna 1 421 632,44 1 424 586,69
Dodatki mieszkaniowe 814,44 3 768,69

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 954,25

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

46 674 389,44 46 517 561,59

-1 000,00
1 000,00

Razem: -156 827,85

85215 2 954,25

2 954,25

85295 0,00

80195 -77 890,10

-77 890,10

2 954,25

75801 -84 376,00

-84 376,00
-77 890,10

75095 2 484,00
2 484,00

-84 376,00

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW
Rozdział Zmiana

2 484,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 644 110,05 2 648 110,05

Drogi publiczne gminne 1 893 300,00 1 897 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 582 000,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 2 300,00

750 Administracja publiczna 4 307 622,00 4 310 106,00
Pozostała działalność 258 560,00 261 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 060,00 54 544,00
801 Oświata i wychowanie 13 141 318,00 13 123 432,00

Dowożenie uczniów do szkół 729 797,58 711 911,58
4300 Zakup usług pozostałych 560 779,58 542 893,58

852 Pomoc społeczna 3 558 131,44 3 561 085,69
Dodatki mieszkaniowe 57 042,97 59 997,22

3110 Świadczenia społeczne 57 026,68 59 980,93
Ośrodki pomocy społecznej 1 418 577,41 1 338 577,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 800,00 12 800,00
Pozostała działalność 62 259,00 142 259,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00
855 Rodzina 13 260 681,00 13 524 547,35

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 401 484,00 665 350,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 900,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 263 666,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 785 498,00 5 801 860,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 314 600,00 324 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 302 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 695 800,00 702 162,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 6 362,00

48 019 389,44 48 291 170,04

6 362,00

Razem: 271 780,60

90004 10 000,00
10 000,00

90005 6 362,00

900,00
262 966,35
16 362,00

80 000,00
263 866,35

85516 263 866,35

85219 -80 000,00
-80 000,00

85295 80 000,00

2 954,25
85215 2 954,25

2 954,25

-17 886,00
80113 -17 886,00

-17 886,00

2 484,00
75095 2 484,00

2 484,00

60016 4 000,00
2 000,00
2 000,00

ZWIĘKSZENIA, PRZENIESIENIA WYDATKÓW

Rozdział Zmiana
4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 1



 
 

    
         Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/239/21 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 25.03.2021r. 
 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  
W 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 
Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 
realizację zadań inwestycyjnych na terenie 
Gminy Bobolice 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział  01009 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na budowę, przebudowę, 
modernizację  zadań melioracyjnych na terenie Gminy Bobolice 

2 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 
2020 roku w Spółce – Regionalne 
Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 
 
Wartość zadania 182 500 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 365  szt. o wartości                       
500 zł./1szt. 

3 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 
na przebudowę i remont drogi powiatowej  
nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica .  
Etap I. 
 
Wartość zadania 720 000 zł 
Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 
drogi powiatowej  nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica. Dotacja 
stanowi 20,36% kosztów całkowitych  zadania. Wartość całkowita 
zadania stanowi 8 448 314,98 zł.  Zadanie realizowane w latach 2020-
2021 na udział Gminy w kwocie łącznie  1 720 000 zł.  
 

4 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 
na przebudowę i remont dróg powiatowych 
w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego – przebudowa ciągu pieszego w 
pasie drogi powiatowej nr 3576Z w m. 
Kurowo.  
 
Wartość zadania 20 000 zł 
Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 
chodnika w miejscowości Kurowo. Wartość całkowita zadania stanowi 
192.168,53 zł.  Udział Gminy stanowi 10,41 % wartości zadania. 

5 

Budowa chodnika ul. Jedności Narodowej 
w Bobolicach 
 
Wartość zadania 35 000 zł. 
Rozdział 60016 

Budowa chodnika o dł. 86 m przy ul. Jedności Narodowej 11-12 
w Bobolicach 

6 

Przebudowa dróg gminnych w m. Bobolice, 
ul.: Kwiatów Polnych, Słowackiego i 
Traugutta wraz ze skrzyżowaniami 
 
Wartość zadania 120 000 zł. 
Rozdział 60016 

Wykonanie dokumentacji technicznej. Zadanie planowane do realizacji 
w latach 2020-2022, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  w wysokości 120 000 zł. na wkład własny do 
projektu ze środków RFIL Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 
2 000 000 zł, z czego dofinansowanie 1800000 wkład własny ze 
środków Gminy 200 000 zł. 

7. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 146023Z w 
m. Bobolice ul. Spacerowa i w m. Chociwle 
( Kolonia) 
 
Wartość zadania 100 000 zł. 
Rozdział 60016  

Wykonanie dokumentacji technicznej. Zadanie planowane do realizacji 
w latach 2020-2022, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  w wysokości 100 000 zł. na wkład własny do 
projektu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 1



 
 

8 

Remont nawierzchni ulicy Spółdzielczej 
oraz ulicy na działce Nr 601/1 obręb 0003 
w Bobolicach 
Wartość zadania 114 715 zł. 
Rozdział 60016 

Remont nawierzchni asfaltowej np. metodą Remonter w ul. 
Spółdzielczej oraz polbrukiem ulicy na działce nr 601/1 ( ulicy 
do strefy inwestycyjnej). Zadanie realizowane w latach 2020-
2021 na łączną wartość 201 515 zł. , w tym 2020- 86800 zł., 
2021 – 114 715 zł.  
 

9 

Modernizacja , remont dróg gminnych – ul. 
Sienkiewicza i ul. Robotniczej wraz ze 
skrzyżowaniem z ul. Reymonta  w m. 
Bobolice 
 
Wartość zadania 810 000 zł.  
Rozdział 60016 

Remont nawierzchni drogi o długości ok. 600 m, koszt całkowity 
810 000, 00 zł. 
Realizacja zadania planowana z dofinansowaniem środków z Funduszu 
Dróg Samorządowych w wysokości 50%, tj. 404 815,37 zł.  

10. 

Modernizacja dróg gminnych, chodników, 
parkingów i placów na terenie Gminy 
Bobolice 
 
Wartość zadania 91 885 zł. 
Rozdział 60016  

Modernizacja dróg gminnych, chodników, parkingów                          
i placów na terenie Gminy Bobolice, tj.: parkingu ul. Reja w 
Bobolicach oraz chodnik ul. Seligera wraz z miejscami 
parkingowymi 
 

11. 

Zakup wiat przystankowych i remont 
przystanku w miejscowości Dobrociechy 
 
Wartość zadania 13 400 zł. 
Rozdział 60016 
 

Zakup  2 szt. wiat przystankowych i remont przystanku w 
miejscowości Dobrociechy 
 

12. 

Modernizacja drogi Łozice Cegielnia  
 
Wartość zadania 26 000 zł. 
Rozdział 60016 

Modernizacja drogi Łozice Cegielnia  
 

13. 

Zakup fotobudki do zdjęć  na Rynek 
Miejski w Bobolicach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 63095 

Zakup urządzenia, fotobudki do zdjęć na Rynek Miejski w Bobolicach, 
materiały promocyjne Gminy 
 

14. 

Modernizacja pomostu i kąpieliska na 
Rajskiej Plaży w Poroście 
 
Wartość zadania 15 000 zł. 
Rozdział 63095 

Modernizacja pomostu i kąpieliska na Rajskiej Plaży w Poroście 
 

15 

Rewitalizacja Parku na Skarpie w 
Bobolicach 
 
Wartość zadania 35 000 zł. 
Rozdział 63095 

Opracowanie dokumentacji technicznej, projektowej. Zadanie 
zaplanowane do realizacji w latach 2021-2023 

16. 

Przebudowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego dla osób wymagających 
pomocy społecznej w miejscowości 
Opatówek oraz innych lokali  komunalnych 
 
Wartość 37 000 zł. 
Rozdział 70004 

Przebudowa instalacji sposobu ogrzewania oraz wydzielenie 
pomieszczeń łazienek w lokalach socjalnych w Opatówku i 
innych lokali komunalnych 

17. 

Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie 
Miejskim w Bobolicach 
 
Wartość zadania 60 000 zł. 
Rozdział 75023   

Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, tj. sala 
konferencyjna nr 5 oraz 15A 
 

18. 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na 
wkład własny do projektów inwestycyjnych 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 75412 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na wkład własny do 
projektów inwestycyjnych, na wyposażenie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 2



 
 

19. 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 75421 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na dofinansowanie 
zakupu separatora dla koszalińskiego oddziału 
krwiodawstwa i krwiolecznictwa w ramach zapobiegania , 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i wywołanych 
nim sytuacji kryzysowych 

20. 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Drzewianach 
 
Wartość zadania 10 500 zł.  
Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Drzewianach. 
Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

21. 

Budżet szkolny – Miejsce relaksu w Szkole 
Podstawowej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 12 000 zł. 
Rozdział  80101 

Zakup wyposażenia do wyznaczonej strefy relaksu w ramach 
budżetu szkolnego. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły. 

22 

Doposażenie w sprzęt , modernizacja 
systemu energii pojemnościowej, remonty 
w Szkole Podstawowej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 35 000 zł.  
Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt , modernizacja systemu energii 
pojemnościowej, remonty w Szkole Podstawowej w Bobolicach. 
Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

23 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja w 
szkole Podstawowej w Dargini 
 
Wartość zadania 23 500 zł.  
Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt oraz modernizacja w szkole Podstawowej 
w Dargini. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

24 

Modernizacja kotła co w Szkole 
Podstawowej w Kłaninie   
 
Wartość zadania 20 000 zł. 
Rozdział 80101 

Modernizacja kotła co w Szkole Podstawowej w Kłaninie   
 

25 

Place zabaw – modernizacja, zakup nowych 
urządzeń 
 
Wartość zadania 50 000 zł. 
Rozdział    01095   i    85154 

Zakup nowych elementów placów zabaw, modernizacja. Zadanie 
realizowane ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi w 
wysokości 29 400 zł. i środków własnych w kwocie 20 600 zł. 

26 

Doposażenie  biur MGOPS w Bobolicach   
 
Wartość zadania 10 000 zł.   
Rozdział 85219 

Doposażenie  biur MGOPS w Bobolicach .  Realizacja w 
budżecie MGOPS. 
 
 

27. 

Instalacja centralnego ogrzewania 
gazowego w MGOPS  w Bobolicach przez 
Urząd Miejski w Bobolicach 
 
Wartość zadania 80 000 zł. 
Rozdział 85219 

Modernizacja systemu ogrzewania w MGOPS w Bobolicach 
na gazowe. Realizacja w budżecie Urzędu 
 

28 

Zagospodarowanie terenu, przystosowanie 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych wokół 
siedziby MGOPS w Bobolicach 
 
Wartość zadania 12 800 zł. 
Rozdział 85219 

Zagospodarowanie terenu, przystosowanie dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych wokół siedziby MGOPS w Bobolicach. 
Realizacja w budżecie MGOPS. 
 
 

29. 

Zagospodarowanie terenu pod wiaty 
śmietnikowe dla wspólnot mieszkaniowych 
 
Wartość zadania 15 000 zł. 
Rozdział  90002  

Zagospodarowanie terenu pod wiaty śmietnikowe dla wspólnot 
mieszkaniowych w Bobolicach 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 3



 
 

30 

Wymiana źródeł ogrzewania – poprawa 
jakości powietrza w gminie Bobolice 
 
Wartość zadania 124 800 zł. 
Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   
dofinansowanie do wymiany źródeł ogrzewania oraz 
opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej, 
realizowane ze środków UE RPO działania 2.14 w wysokości 
109 200 zł., środki własne Gminy 15 600 zł. Zadanie realizowane  
w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania 468 000 zł., w 
tym dofinansowanie ze środków UE = 421 200 zł., środki własne 
Gminy 46 800 zł. 

31 

Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w gminie Bobolice 
 
Wartość zadania 571 000 zł. 
Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   
dofinansowanie do termomodernizacji i wymiany źródeł 
ogrzewania oraz opracowania audytów energetycznych, 
realizowane ze środków UE RPO działania 2.15 w wysokości 
418 000 zł., środki własne Gminy 153 000 zł. Zadanie 
realizowane  w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania 
1 560 000 zł., w tym dofinansowanie ze środków  UE = 1 404 
000 zł., środki własne Gminy 156 000 zł. 

32 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Bobolicach na zakup 
podestów i zabezpieczeń na imprezy 
kulturalne 
 
Wartość zadania 18 500 zł. 
Rozdział 92109 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach na zakup podestów i zabezpieczeń na imprezy 
kulturalne 
 

33 

Przebudowa zaplecza stadionu sportowego 
w Bobolicach 
 
Wartość zadania 40 000 zł. 
Rozdział  92601 

Przygotowanie dokumentacji projektowej 

RAZEM    INWESTYCJE             3 443 600 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXVII/239/21
Rady Miejskiej 
w Bobolicach

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2021 r.

1 2 3 4

2523608,45
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 720 000

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905

625 000

5
Przychody jst z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych środków 

§ 906 428 608,45

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
7 Prywatyzacja majątku jst § 944 0
8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

10 Inne rozliczenia krajowe § 955 0
11 Przelewy z rachunków lokat § 994 0
12 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 750 000

750 000
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0
2. Spłatyotrzymanych krajowych pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963
0

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 750 000
7. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 0

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Bobolice

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E70BCB-EB79-475B-A4AD-379B6BAA7B39. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 5 Litera c

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

